
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального округа 
муниципальное образование 

Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

2025 г. пгт Белокуракино № /zT/Z

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды в 2025 году

В соответствии с Правилами предоставления государственной 
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей 
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской 
среды, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятого решением 
Совета муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 5 
Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов 

создания комфортной городской среды в 2025 году.
2. Организовать прием предложений по выбору общественной 

территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной 
городской среды на территории Белокуракинского муниципального округа 
Луганской Народной Республики с 31 января 2025 года по 08 февраля 2025 
года с 8.00 по 17.00 ежедневно, на следующих пунктах сбора:

2.1. по электронной почте: ;adm.belokurakino@yandex.ru
2.2. здание Администрации Белокуракинского муниципального округа 

Луганской Народной Республики по адресу: пгт. Белокуракино, пл. Горького,

mailto:adm.belokurakino@yandex.ru


д. 6;
2.3. на официальном «Telegram» канале Администрация 

Белокуракинского муниципального округа Луганской Народной Республики 
по ссылке: .https://t.me/adm_belokurakino

3. Утвердить форму предложения по выбору общественной территории 
Белокуракинского муниципального округа к участию во Всероссийском 
конкурсе по отбору в 2025 году лучших проектов создания комфортной 
городской среды (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
Луганский Информационный Центр (доменное имя сайта lug- ) и 
разместить на официальном сайте Администрации Белокуракинского 
муниципального округа Луганской Народной Республики в сети Интернет по 
адресу: h .

info.ru

ttps.7/belokurakino.su/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики О.П. Кучерявая

https://t.me/adm_belokurakino
info.ru
ttps.7/belokurakino.su/


Форма

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от ЗС'ШМя 2025 г. №

В муниципальную общественную комиссию 

от_______________________________________________
(ФИО)

(адрес регистрации (место жительства))

Предложение по выбору общественной территории Белокуракинского 
муниципального округа Луганской Народной Республики к участию во 

Всероссийском конкурсе по отбору в 2025 году лучших проектов создания 
комфортной городской среды

* - поставить любой знак в графе по общественной территории, в пользу которой сделан выбор.

Графа для 
голосования*

Адрес расположения территории

Парк им. Горького
Сквер ВЛКСМ кв. Победы
Парк 60 летия Победы в ВОВ
Парк кв. Мира
Площадь им. Горького


